
Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 1
15/12/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Dolo, Domenica 15/12/2019 ore 15:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PRAVATO ELENA 2002 NUOTO VENEZIA 08:48.13
2 1 5 GOSETTO GIORGIA 2005 RARI NANTES VENEZIA 08:54.15
3 1 2 DE FEO ANNA 2003 NUOTO VENEZIA 08:56.71
4 2 2 PAVANELLO GIULIA 2002 NUOTO VENEZIA 08:57.03
5 1 4 ZAMBONI LAURA 1997 NUOTO VENEZIA 08:58.71
6 1 1 NICORA VITTORIA 2004 NUOTO VENEZIA 08:59.48
7 2 3 MICHELETTI EMMA 2005 NUOTO VENEZIA 09:04.48
8 1 6 BERTI IRENE 2005 NUOTO VENEZIA 09:06.97
9 2 4 TIOZZO LARA 1999 CENTRO NUOTO STRA 09:15.63

10 3 3 TOSATTO EMMA 2002 G.P. NUOTO MIRA 09:16.27
11 2 5 BOBBO CHIARA 1999 G.P. NUOTO MIRA 09:21.30
12 3 4 LAGO GRETA 2004 MIRANO NUOTO 09:27.62
13 3 2 POVELATO ANGELA 2005 NUOTO VENEZIA 09:39.78
14 3 5 PEDROCCO SARA 2007 NUOTO VENEZIA 09:40.16
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 2
15/12/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Dolo, Domenica 15/12/2019 ore 15:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ALLIBARDI ELISA 2003 TEAM VENETO 02:20.80
2 1 4 ZECCHINATO VERONICA 2004 RARI NANTES VENEZIA 02:24.31
3 1 2 FAVERO SORAYA 2006 TEAM VENETO 02:27.92
4 2 3 DELLA RAGIONE GIULIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:37.86
5 1 5 FAVARETTO ALICE 2005 G.P. NUOTO MIRA 02:41.60
6 2 4 LANZONI VANESSA 2006 NUOTO VENEZIA 02:44.00
7 2 2 MIGLIORATO VITTORIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:53.87

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 3
15/12/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Dolo, Domenica 15/12/2019 ore 15:37
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BORTUZZO JENNIFER 2001 SPORTING CLUB NOALE 00:34.40
2 1 3 MEMO LETIZIA 2001 NUOTO VENEZIA 00:34.44
3 1 2 PIZZATO CLARISSA 2005 NUOTO VENEZIA 00:35.34
4 1 5 BERNARDI BENEDETTA 2001 RIVIERA NUOTO 00:37.41
5 2 5 GIACOMETTI ERIKA 2005 G.P. NUOTO MIRA 00:37.52
6 2 4 ENACHE ELISA 2004 SPORTING CLUB NOALE 00:38.17
7 2 3 LAZZARETTO ELENA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:38.84
8 2 2 MENTI ELISA 2004 MIRANO NUOTO 00:40.30

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 4
15/12/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Dolo, Domenica 15/12/2019 ore 15:39
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DE FEO ANNA 2003 NUOTO VENEZIA 02:20.73
2 1 3 MEMO LETIZIA 2001 NUOTO VENEZIA 02:23.10
3 1 2 BARZAZI AGATA 2005 G.P. NUOTO MIRA 02:26.45
4 1 1 BUSANA MARTINA 2002 G.P. NUOTO MIRA 02:30.05
5 2 4 TOSATTO EMMA 2002 G.P. NUOTO MIRA 02:32.08
6 1 5 BILATO BEATRICE 2003 RIVIERA NUOTO 02:35.92
7 2 3 SOPRANO VITTORIA ANGIOLINA 2006 RARI NANTES VENEZIA 02:37.20
8 2 6 CENTENARO SOFIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 02:38.53
9 2 5 PUGIOTTO ISABELLA 2005 NUOTO VENEZIA 02:39.67

10 2 2 BUSOLIN GIULIA 2006 SPORTING CLUB NOALE 02:39.68
11 2 1 BARZAZI ANITA 2007 G.P. NUOTO MIRA 02:40.22
12 3 4 ANDREETTA AGATA 2007 KUMA 02:43.43
13 3 3 PUGIOTTO AURORA 2007 NUOTO VENEZIA 02:43.94
14 3 2 BIGON LUCREZIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 02:45.65
15 3 5 VOLPATO SOFIA 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:50.61
16 4 2 PRENDIN ELEONORA 2007 G.P. NUOTO MIRA 03:06.83
17 4 3 BOSCO AURORA 2007 G.P. NUOTO MIRA 03:12.40
18 4 4 REATO MARIA VITTORIA 2007 G.P. NUOTO MIRA 03:13.16
- 1 6 MONDIN MARTA 2002 G.P. NUOTO MIRA SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 5
15/12/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Dolo, Domenica 15/12/2019 ore 15:52
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 REATO IRENE 2001 NUOTO VENEZIA 00:56.67
2 3 3 MASETTO AURORA 2006 TEAM VENETO 00:58.29
3 1 6 CONVENTO CHIARA 2002 TEAM VENETO 00:58.73
4 2 2 MION LAURA 2004 SPORTING CLUB NOALE 00:58.89
5 2 1 QUAGGIO VERONICA 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:58.95
6 2 3 CIOBANU GIOVANNA 2003 CAORLE NUOTO 00:59.33
7 2 5 POPA ALEXIA MARIA 2003 TEAM VENETO 00:59.52
8 2 4 SCOPELLITI SARA 2002 NUOTO VENEZIA 00:59.57
9 1 5 PANIZZOLO SOFIA 2002 TEAM VENETO 00:59.73

10 1 4 STEFANELLO ANNA 2003 TEAM VENETO 00:59.86
11 1 1 FERRARI AURORA 2004 G.P. NUOTO MIRA 01:00.00
12 3 5 DANIELI LINDA 2003 RIVIERA NUOTO 01:00.10
13 1 2 DESERIO ARIANNA 2003 NUOTO VENEZIA 01:00.48
14 3 1 TONAZZO GIORGIA 2006 TEAM VENETO 01:00.99
15 2 6 PIZZATO CLARISSA 2005 NUOTO VENEZIA 01:01.23
16 12 1 VOLPI MATILDE 1998 NUOTO VENEZIA 01:01.31
17 3 2 LAZZARETTO ELENA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:01.74
18 4 4 GOSETTO GIORGIA 2005 RARI NANTES VENEZIA 01:02.06
19 3 4 ENACHE ELISA 2004 SPORTING CLUB NOALE 01:02.10
20 4 5 CREMASCO ALESSIA 2002 CENTRO NUOTO STRA 01:02.11
21 5 5 MARCONATO MADDALENA 2003 SPORTING CLUB NOALE 01:02.43
22 3 6 FAVERO SORAYA 2006 TEAM VENETO 01:02.55
23 4 6 MORESSA ELENA 2007 TEAM VENETO 01:03.00
24 5 2 BESSEGA EMY 2005 CAORLE NUOTO 01:03.20
25 5 3 BUSETTO ALESSIA 2005 RARI NANTES VENEZIA 01:03.69
26 4 1 SAMBO ALICE 2006 NUOTO VENEZIA 01:03.92
27 5 4 MASO ALESSANDRA 2005 MIRANO NUOTO 01:04.08
28 5 1 STIVANELLO CHIARA 2007 RIVIERA NUOTO 01:04.47
29 6 3 FAGGIAN GIORGIA 2002 CENTRO NUOTO STRA 01:04.69
30 4 3 MONDIN MARTA 2002 G.P. NUOTO MIRA 01:04.76
31 9 2 ZANELLA NICOLE 2007 TEAM VENETO 01:04.82
32 6 6 LONGHIN SOFIA 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:04.87
33 5 6 FRANZO REANA 2007 CAORLE NUOTO 01:05.51
34 4 2 CHINELLATO ELENA 2005 MIRANO NUOTO 01:05.53
35 8 2 GIACOMETTI ERIKA 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:05.59
36 6 5 COGNO GRETA 2006 RIVIERA NUOTO 01:05.75
37 6 1 STOCCO MATILDE 2007 MIRANO NUOTO 01:05.85
38 6 2 MANENTE ARIANNA 2004 NUOTO VENEZIA 01:06.10
39 8 6 TOGNON GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:06.16
40 7 6 BONANDINI GINEVRA 2006 NUOTO VENEZIA 01:06.22
41 7 4 SALMASO SOFIA 2005 RIVIERA NUOTO 01:06.35
42 6 4 DESTRO LETIZIA 2005 RIVIERA NUOTO 01:06.37
43 9 3 TREVISIOL MELISSA 2006 CAORLE NUOTO 01:06.85
44 7 2 BOGNOLO DALIA 2007 NUOTO VENEZIA 01:07.05
45 8 5 SEGATO GIADA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:07.29
46 8 1 GASPARINI MARISOL 2005 RARI NANTES VENEZIA 01:07.31
47 10 3 BRUCO MARTINA 2007 NUOTO VENEZIA 01:07.34
48 8 4 FAVARETTO ALICE 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:07.43
48 8 3 POLELLO NICOL 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:07.43
50 7 5 QUAGLIO ANNA 2007 TEAM VENETO 01:07.49
51 7 1 MILAN CHIARA 2005 MIRANO NUOTO 01:07.84
52 9 6 PERAZZOLO ILARIA 2007 TEAM VENETO 01:08.08
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 6
15/12/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 9 4 MARETTO GIULIA ADRIANA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:08.77
54 9 5 BOATTO IRENE 2005 CAORLE NUOTO 01:09.17
55 7 3 BIZZIATO LUNA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:09.37
56 9 1 POLATO ANGELA 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:09.41
57 10 2 VENDRAMIN LINDA 2005 KUMA 01:10.58
57 10 5 CURATO GIULIA ELVIRA 2007 NUOTO VENEZIA 01:10.58
59 10 4 MIGLIORATO VITTORIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:10.96
60 10 6 ANTONIOLLI ANGELICA 2006 KUMA 01:11.45
61 11 3 SANTO FRANCESCA 2004 KUMA 01:12.50
62 12 5 KOSTYNYAN MICHELLE 2007 NUOTO VENEZIA 01:14.24
63 10 1 MURARETTO RITA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:14.64
64 11 4 SCARPA GIORGIA 2007 NUOTO VENEZIA 01:15.18
65 11 5 DI BIASIO MARTA 2007 NUOTO VENEZIA 01:16.62
66 11 2 REATO MARIA VITTORIA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:18.46
67 12 2 FAVARO MAYA 2007 NUOTO VENEZIA 01:18.96
68 11 1 PRENDIN ELEONORA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:19.04
69 12 3 TURCHETTO VITTORIA 2007 NUOTO VENEZIA 01:19.37
70 12 4 ZAMBON RACHELE 2007 KUMA 01:25.43
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 7
15/12/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Dolo, Domenica 15/12/2019 ore 16:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PRAVATO ELENA 2002 NUOTO VENEZIA 02:16.62
2 1 2 FAVERO MARTINA 2006 TEAM VENETO 02:21.69
3 1 6 MION LAURA 2004 SPORTING CLUB NOALE 02:23.35
4 1 4 DE FAVERI ANNA 2002 NUOTO VENEZIA 02:26.46
5 1 1 FAVALE NOEMI 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:26.93
6 2 3 CAUSIN VALENTINA 2004 RARI NANTES VENEZIA 02:27.57
7 3 6 MICHELETTI EMMA 2005 NUOTO VENEZIA 02:28.61
8 2 2 FILA LUCREZIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 02:30.93
9 2 4 LAZZARETTO ELENA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:32.34

10 4 3 FRANCESCHIN GINEVRA 2007 TEAM VENETO 02:33.90
11 3 3 MANENTE ARIANNA 2004 NUOTO VENEZIA 02:35.31
12 2 6 GAMBARO GIADA 2006 RIVIERA NUOTO 02:35.82
13 2 5 SABBADIN EMMA 2007 MIRANO NUOTO 02:37.39
14 3 1 BUSOLIN GIULIA 2006 SPORTING CLUB NOALE 02:37.71
15 2 1 PUGIOTTO ISABELLA 2005 NUOTO VENEZIA 02:37.96
16 3 2 SALMASO SOFIA 2005 RIVIERA NUOTO 02:38.12
17 3 4 VANIN CATERINA 2007 RARI NANTES VENEZIA 02:38.24
18 3 5 BIGON LUCREZIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 02:39.15
19 4 4 BONANDINI GINEVRA 2006 NUOTO VENEZIA 02:43.46
20 4 2 BIZZIATO LUNA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:47.08
21 5 2 ANTONIOLLI ANGELICA 2006 KUMA 02:55.33
22 4 5 CURATO GIULIA ELVIRA 2007 NUOTO VENEZIA 03:06.86
23 5 3 SCARPA GIORGIA 2007 NUOTO VENEZIA 03:17.11
24 5 4 TURCHETTO VITTORIA 2007 NUOTO VENEZIA 03:26.06
- 1 5 BERNARDI BENEDETTA 2001 RIVIERA NUOTO RIT
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 8
15/12/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Dolo, Domenica 15/12/2019 ore 16:34
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MEMO LETIZIA 2001 NUOTO VENEZIA 01:13.39
2 1 4 BORTUZZO JENNIFER 2001 SPORTING CLUB NOALE 01:15.55
3 1 2 BARZAZI AGATA 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:16.32
4 1 5 QUAGGIO VERONICA 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:17.44
5 2 3 CENTENARO SOFIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:18.35
6 1 1 BESSEGA EMY 2005 CAORLE NUOTO 01:20.74
7 1 6 BARZAZI ANITA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:21.25
8 2 4 SOPRANO VITTORIA ANGIOLINA 2006 RARI NANTES VENEZIA 01:21.49
9 3 4 GUERRIERO ANNA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:21.68

10 2 6 MORESSA ELENA 2007 TEAM VENETO 01:21.81
11 2 2 FAGGIAN GIORGIA 2002 CENTRO NUOTO STRA 01:23.67
12 2 5 GIACOMETTI ERIKA 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:24.26
13 3 3 ZANELLA NICOLE 2007 TEAM VENETO 01:24.30
14 2 1 MENTI ELISA 2004 MIRANO NUOTO 01:28.02
15 4 5 ANDREETTA AGATA 2007 KUMA 01:29.12
16 3 2 SEGATO GIADA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:29.79
17 3 5 TREVISIOL MELISSA 2006 CAORLE NUOTO 01:30.82
18 3 1 POLELLO NICOL 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:31.09
19 4 3 BOATTO IRENE 2005 CAORLE NUOTO 01:32.43
20 4 1 FRANZO REANA 2007 CAORLE NUOTO 01:33.16
21 4 2 FAVARO MAYA 2007 NUOTO VENEZIA 01:38.28
22 3 6 BOSCO AURORA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:38.36
23 4 4 ZAMBON RACHELE 2007 KUMA 01:45.04

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 9
15/12/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Dolo, Domenica 15/12/2019 ore 16:47
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 REATO IRENE 2001 NUOTO VENEZIA 04:20.17
2 1 4 PAVANELLO GIULIA 2002 NUOTO VENEZIA 04:21.90
3 1 5 SCOPELLITI SARA 2002 NUOTO VENEZIA 04:22.27
4 2 3 ZAMBONI LAURA 1997 NUOTO VENEZIA 04:23.45
5 1 3 NICORA VITTORIA 2004 NUOTO VENEZIA 04:26.16
6 3 3 VOLPI MATILDE 1998 NUOTO VENEZIA 04:27.63
7 2 4 PANIZZOLO SOFIA 2002 TEAM VENETO 04:28.91
8 2 5 BERTI IRENE 2005 NUOTO VENEZIA 04:31.28
9 1 6 FERRARI AURORA 2004 G.P. NUOTO MIRA 04:31.36

10 3 2 ZECCHINATO VERONICA 2004 RARI NANTES VENEZIA 04:31.42
11 1 1 ALLIBARDI ELISA 2003 TEAM VENETO 04:32.47
12 3 4 BUSANA MARTINA 2002 G.P. NUOTO MIRA 04:33.21
13 2 6 TONAZZO GIORGIA 2006 TEAM VENETO 04:33.28
14 2 2 POPA ALEXIA MARIA 2003 TEAM VENETO 04:36.69
15 2 1 BOBBO CHIARA 1999 G.P. NUOTO MIRA 04:38.91
16 4 3 DANIELI LINDA 2003 RIVIERA NUOTO 04:40.55
17 3 1 DESERIO ARIANNA 2003 NUOTO VENEZIA 04:41.15
18 4 2 SAMBO ALICE 2006 NUOTO VENEZIA 04:41.89
19 3 5 LAGO GRETA 2004 MIRANO NUOTO 04:42.00
20 4 5 POVELATO ANGELA 2005 NUOTO VENEZIA 04:43.61
21 4 6 MASO ALESSANDRA 2005 MIRANO NUOTO 04:43.82
22 4 4 CREMASCO ALESSIA 2002 CENTRO NUOTO STRA 04:46.50
23 3 6 PEDROCCO SARA 2007 NUOTO VENEZIA 04:47.85
24 4 1 SIMONELLI MARTINA 2004 NUOTO VENEZIA 04:50.60
25 6 2 STIVANELLO CHIARA 2007 RIVIERA NUOTO 04:51.66
26 5 3 LANZONI VANESSA 2006 NUOTO VENEZIA 04:53.32
27 5 4 STOCCO MATILDE 2007 MIRANO NUOTO 04:53.77
28 6 3 TOGNON GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 04:58.90
29 6 4 PUGIOTTO AURORA 2007 NUOTO VENEZIA 05:00.40
30 7 3 COGNO GRETA 2006 RIVIERA NUOTO 05:00.47
31 5 5 BOGNOLO DALIA 2007 NUOTO VENEZIA 05:00.71
32 5 1 GAMBARO GIADA 2006 RIVIERA NUOTO 05:01.85
33 7 4 BRUCO MARTINA 2007 NUOTO VENEZIA 05:02.19
34 5 2 PERAZZOLO ILARIA 2007 TEAM VENETO 05:04.96
35 5 6 DELLA RAGIONE GIULIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 05:06.84
36 7 2 POLATO ANGELA 2006 G.P. NUOTO MIRA 05:09.27
37 6 5 FAVALE NOEMI 2006 G.P. NUOTO MIRA 05:09.45
38 7 5 VOLPATO SOFIA 2006 G.P. NUOTO MIRA 05:25.05
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 10
15/12/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Dolo, Domenica 15/12/2019 ore 17:36
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BOZZAO MATTEO 2003 NUOTO VENEZIA 08:27.83
2 1 4 VIO MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 08:43.54
3 1 2 DE FAVERI MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 08:59.74
4 1 5 PENZO LORENZO 2004 G.P. NUOTO MIRA 09:14.43
5 1 1 MAMPRIN SAMUELE 2001 RIVIERA NUOTO 09:24.37

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 11
15/12/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Dolo, Domenica 15/12/2019 ore 17:47
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 NALATO PAOLO 2001 RIVIERA NUOTO 02:02.36
2 1 4 SASSO ENRICO 2002 TEAM VENETO 02:08.04
3 1 1 POLO ANDREA 2004 RARI NANTES VENEZIA 02:09.88
4 1 5 SOCCAL MAURIZIO 2004 TEAM VENETO 02:10.35
5 1 6 FERLA ALESSIO 2002 RIVIERA NUOTO 02:10.38
6 2 3 TOLLIN LORENZO 2001 RIVIERA NUOTO 02:12.67
7 1 2 GUGLIELMO MATTEO 2003 MIRANO NUOTO 02:13.37
8 2 4 CANDEO GIOVANNI 2005 TEAM VENETO 02:14.59
9 2 5 CHINELLATO ALESSANDRO 2005 RIVIERA NUOTO 02:17.14

10 3 3 MASIERO TOMMASO 2004 CENTRO NUOTO STRA 02:18.40
11 2 2 BOATO EDOARDO 2004 G.P. NUOTO MIRA 02:19.15
12 3 4 SANIN VICTOR 2006 RARI NANTES VENEZIA 02:23.10
13 3 5 PAVAN PIETRO 2004 G.P. NUOTO MIRA 02:33.44
14 3 2 OSTAP CRISTIAN 2006 MIRANO NUOTO 02:34.32
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 12
15/12/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Dolo, Domenica 15/12/2019 ore 17:55
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 AGGIO NICOLA 2000 NUOTO VENEZIA 00:29.79
2 1 3 STEFANELLO JACOPO 2000 TEAM VENETO 00:29.85
3 1 5 BORIERO ALBERTO 2002 RIVIERA NUOTO 00:30.52
4 1 2 MARCONATO EDOARDO 2001 SPORTING CLUB NOALE 00:30.66
5 2 3 POLATO ELIA 2001 G.P. NUOTO MIRA 00:31.41
6 1 1 PERAZZOLO FILIPPO 2001 CENTRO NUOTO STRA 00:31.72
7 2 4 D'ANCONA NICOLA 2002 CENTRO NUOTO STRA 00:31.90
8 2 2 SALVADEGO GIACOMO 2003 SPORTING CLUB NOALE 00:32.67
9 2 5 GOTTARDO SAMUELE 1999 G.P. NUOTO MIRA 00:33.74

10 2 1 PADULA EDUARDO GUIDO 2006 NUOTO VENEZIA 00:42.93
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 13
15/12/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Dolo, Domenica 15/12/2019 ore 17:57
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BINCOLETTO ANDREA 1999 RIVIERA NUOTO 02:07.31
2 1 4 VIANELLO MATTIA 2002 SPORTING CLUB NOALE 02:08.51
3 1 2 FERRARI GIANPIETRO 2002 CENTRO NUOTO STRA 02:09.17
4 1 1 PASQUAL NICOLA 2004 CAORLE NUOTO 02:16.80
5 2 4 SALVADEGO GIACOMO 2003 SPORTING CLUB NOALE 02:18.63
6 1 5 MUNTEANU MARCO 2004 RARI NANTES VENEZIA 02:18.75
7 2 2 BOVO MATTIA 2002 RIVIERA NUOTO 02:21.40
8 2 6 BERTON DAVIDE 2005 SPORTING CLUB NOALE 02:23.10
9 1 6 POLATO ELIA 2001 G.P. NUOTO MIRA 02:25.42

10 2 3 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 SPORTING CLUB NOALE 02:26.20
11 3 4 SOLMI NICOLO' 2006 RARI NANTES VENEZIA 02:28.25
12 2 1 PAVAN PIETRO 2004 G.P. NUOTO MIRA 02:29.96
13 3 3 SPANO PIETRO 2006 RARI NANTES VENEZIA 02:30.59
14 3 5 FARDIN ALBERTO 2005 SPORTING CLUB NOALE 02:34.68
15 3 2 BUSATTO NOAH 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:37.75
16 3 1 FARINELLA ALESSANDRO 2006 SPORTING CLUB NOALE 02:42.50
17 3 6 FILIPOV NICOLA 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:51.96
- 2 5 BOATO EDOARDO 2004 G.P. NUOTO MIRA SQU
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 14
15/12/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Dolo, Domenica 15/12/2019 ore 18:09
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VELLER PIER PAOLO 2000 TEAM VENETO 00:49.65
2 1 2 SCARPA MATTIA 2001 RIVIERA NUOTO 00:50.96
3 1 4 NALATO PAOLO 2001 RIVIERA NUOTO 00:51.40
4 1 5 BOLZONELLA EDOARDO 2000 G.P. NUOTO MIRA 00:52.44
5 2 2 FOGLIA GIANMARCO 2004 TEAM VENETO 00:52.46
6 3 2 STEFANELLO JACOPO 2000 TEAM VENETO 00:52.89
7 1 6 CARRARO MAICOL 2001 TEAM VENETO 00:53.03
8 2 5 MELE STEFANO 2004 RIVIERA NUOTO 00:53.25
9 3 3 DI TULLIO ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:53.43

10 1 1 NARDI LUDOVICO 1998 NUOTO VENEZIA 00:53.66
11 4 4 COCCATO TOMMASO 2004 RIVIERA NUOTO 00:53.70
12 3 5 MARETTO CARLO 2003 TEAM VENETO 00:53.91
13 2 6 COMIN OMAR 2002 RIVIERA NUOTO 00:54.03
14 4 2 SASSO ENRICO 2002 TEAM VENETO 00:54.34
15 2 4 MARCONATO EDOARDO 2001 SPORTING CLUB NOALE 00:54.45
16 4 3 CATTELAN LORENZO 2002 RIVIERA NUOTO 00:54.53
17 2 1 GOBBO GIACOMO 1999 RARI NANTES VENEZIA 00:54.58
18 3 4 SCHIATTINO DAVIDE 2003 CAORLE NUOTO 00:54.64
19 3 1 MEMO FRANCESCO 2004 NUOTO VENEZIA 00:55.00
20 2 3 BERTO RICCARDO 2003 SPORTING CLUB NOALE 00:55.36
21 3 6 PIZZATO NICOLO' 1999 NUOTO VENEZIA 00:55.37
22 5 3 CECI LORENZO 2005 TEAM VENETO 00:55.47
23 5 5 SOCCAL MAURIZIO 2004 TEAM VENETO 00:55.51
24 4 5 FERLA ALESSIO 2002 RIVIERA NUOTO 00:56.01
25 5 4 D'ANCONA NICOLA 2002 CENTRO NUOTO STRA 00:56.18
26 4 6 FORIN LEONARDO 2002 CENTRO NUOTO STRA 00:56.19
27 6 3 GUGLIELMO MATTEO 2003 MIRANO NUOTO 00:56.46
28 5 2 TOLLIN LORENZO 2001 RIVIERA NUOTO 00:56.83
29 4 1 MAZZOLIN GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:57.16
30 6 2 CANDEO GIOVANNI 2005 TEAM VENETO 00:57.59
31 7 3 BATTISTIN TOMMASO 2000 NUOTO VENEZIA 00:57.62
32 5 1 MALUSA LORENZO 2005 NUOTO VENEZIA 00:57.81
33 5 6 TIOZZO LUCA 2004 CENTRO NUOTO STRA 00:57.94
34 6 1 CHINELLATO ALESSANDRO 2005 RIVIERA NUOTO 00:58.11
35 7 2 VIAN SIMONE 2006 RARI NANTES VENEZIA 00:58.12
36 6 4 ASARA BARTOLOMEO 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:58.20
37 6 5 BOTTACIN ALVISE 2004 RIVIERA NUOTO 00:58.28
38 8 3 MASIERO TOMMASO 2004 CENTRO NUOTO STRA 00:58.79
39 6 6 ARDENGHI SAMUELE 2004 NUOTO VENEZIA 00:58.95
40 7 6 GIACOMIN ANDREA 2006 RIVIERA NUOTO 00:59.03
41 7 4 TREVISIOL RICCARDO 2003 CAORLE NUOTO 00:59.30
42 7 5 MAMPRIN SAMUELE 2001 RIVIERA NUOTO 00:59.55
43 10 1 DOLIC IGOR 2004 CAORLE NUOTO 00:59.58
44 8 2 MORESSA GIULIO 2006 TEAM VENETO 00:59.94
45 9 4 SALVALAIO SIMONE 2006 MIRANO NUOTO 00:59.97
46 11 1 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 RARI NANTES VENEZIA 01:00.01
47 9 5 CAVALLETTO GIOVANNI 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:00.38
48 9 6 BOLZONELLA TOMMASO 2006 RARI NANTES VENEZIA 01:00.41
49 7 1 VISENTIN FILIPPO 2003 NUOTO VENEZIA 01:00.92
50 9 1 BIASIOLO FRANCESCO 2006 TEAM VENETO 01:01.14
51 9 2 AMODIO ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:01.20
52 8 4 BERTON DAVIDE 2005 SPORTING CLUB NOALE 01:01.21
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 15
15/12/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 9 3 BORTUZZO KEVIN 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:01.47
54 8 6 CRAIGHERO ALVISE 2004 NUOTO VENEZIA 01:01.69
55 8 5 TOFFANIN TOMMASO 2005 RIVIERA NUOTO 01:01.94
56 11 3 BOLZONELLA LEONARDO 2002 RARI NANTES VENEZIA 01:02.56
57 10 3 FOCSA DARIUS MIHAI 2006 NUOTO VENEZIA 01:02.95
58 10 4 MONTAGNER ANTONIO 2006 RIVIERA NUOTO 01:03.07
59 10 2 PETRUK YURIJ 2006 RARI NANTES VENEZIA 01:03.38
60 11 5 BUSATTO NOAH 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:04.06
61 10 6 DORIA LUCA 2004 G.P. NUOTO MIRA 01:04.34
62 13 3 CAPPELLETTO MESCOLI ALESSANDRO 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:04.76
63 11 2 BORGATO RICCARDO 2006 RIVIERA NUOTO 01:05.02
64 12 1 OSTAP CRISTIAN 2006 MIRANO NUOTO 01:05.23
65 11 4 SALVO MARCO 2006 NUOTO VENEZIA 01:05.37
66 11 6 CATTELAN GIANMARCO 2004 RIVIERA NUOTO 01:05.39
67 13 5 SAVIAN OMAR 2004 CAORLE NUOTO 01:05.59
68 12 6 FAVARON TOMMASO 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:06.53
69 13 1 DOLIC DARKO 2002 CAORLE NUOTO 01:06.69
70 12 3 VALTAN DAVIDE 2006 NUOTO VENEZIA 01:06.87
71 12 5 ALBANI DANIELE 2006 NUOTO VENEZIA 01:07.22
72 12 2 FARINELLA ALESSANDRO 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:07.48
73 12 4 ROSSETTO FABIO 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:12.54
74 13 4 PERPIGNANO ADAM 2006 CAORLE NUOTO 01:12.85
75 13 2 D'ANNA LORENZO 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:17.03
- 8 1 SCANTAMBURLO MATTEO 2005 NUOTO VENEZIA ASS
- 10 5 INGENITO NICOLO' 2006 NUOTO VENEZIA ASS
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 16
15/12/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Dolo, Domenica 15/12/2019 ore 18:31
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TRABACCHIN NICOLO' 1999 TEAM VENETO 02:03.75
2 1 6 SPANO PIETRO 2006 RARI NANTES VENEZIA 02:18.70
3 1 1 GOTTARDO SAMUELE 1999 G.P. NUOTO MIRA 02:19.08
4 1 4 PIZZATO NICOLO' 1999 NUOTO VENEZIA 02:19.12
5 2 4 SANIN VICTOR 2006 RARI NANTES VENEZIA 02:23.91
6 1 2 COCCATO TOMMASO 2004 RIVIERA NUOTO 02:24.35
7 1 5 BOVO MATTIA 2002 RIVIERA NUOTO 02:25.93
8 2 2 FOCSA DARIUS MIHAI 2006 NUOTO VENEZIA 02:30.46
9 2 3 MORESSA GIULIO 2006 TEAM VENETO 02:30.49

10 2 5 SALVO MARCO 2006 NUOTO VENEZIA 02:31.26
11 2 1 TOFFANIN TOMMASO 2005 RIVIERA NUOTO 02:33.27
12 2 6 FAVARON TOMMASO 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:45.13
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 17
15/12/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Dolo, Domenica 15/12/2019 ore 18:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 AGGIO NICOLA 2000 NUOTO VENEZIA 01:04.49
2 1 4 BINCOLETTO ANDREA 1999 RIVIERA NUOTO 01:06.16
3 1 6 FERRARI GIANPIETRO 2002 CENTRO NUOTO STRA 01:07.99
4 2 5 BORIERO ALBERTO 2002 RIVIERA NUOTO 01:09.01
5 1 5 D'ANCONA NICOLA 2002 CENTRO NUOTO STRA 01:09.14
6 1 1 PERAZZOLO FILIPPO 2001 CENTRO NUOTO STRA 01:09.70
7 2 6 PASQUAL NICOLA 2004 CAORLE NUOTO 01:09.74
8 1 2 MARCONATO EDOARDO 2001 SPORTING CLUB NOALE 01:09.98
9 2 4 POLATO ELIA 2001 G.P. NUOTO MIRA 01:10.26

10 2 3 MUNTEANU MARCO 2004 RARI NANTES VENEZIA 01:10.43
11 2 1 CATTELAN LORENZO 2002 RIVIERA NUOTO 01:10.74
12 2 2 DI TULLIO ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:11.28
13 3 3 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:12.76
14 3 6 GIACOMIN ANDREA 2006 RIVIERA NUOTO 01:13.30
15 3 4 BOTTACIN ALVISE 2004 RIVIERA NUOTO 01:13.38
16 3 1 BERTIN JACOPO 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:14.16
17 3 2 ARDENGHI SAMUELE 2004 NUOTO VENEZIA 01:15.34
18 3 5 SOLMI NICOLO' 2006 RARI NANTES VENEZIA 01:15.85
19 4 4 BORGATO RICCARDO 2006 RIVIERA NUOTO 01:16.35
20 4 3 GOTTARDO SAMUELE 1999 G.P. NUOTO MIRA 01:16.51
21 4 1 MONTAGNER ANTONIO 2006 RIVIERA NUOTO 01:17.14
22 4 5 BIASIOLO FRANCESCO 2006 TEAM VENETO 01:18.87
23 5 3 CAPPELLETTO MESCOLI ALESSANDRO 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:25.93
24 5 4 ROSSETTO FABIO 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:27.70
25 5 5 PERPIGNANO ADAM 2006 CAORLE NUOTO 01:31.58
26 5 2 PADULA EDUARDO GUIDO 2006 NUOTO VENEZIA 01:37.15
- 4 2 SCANTAMBURLO MATTEO 2005 NUOTO VENEZIA ASS
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 18
15/12/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Dolo, Domenica 15/12/2019 ore 18:49
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BOSCARO GIORGIO 2000 TEAM VENETO 03:51.66
2 1 2 BOLZONELLA EDOARDO 2000 G.P. NUOTO MIRA 04:05.55
3 2 3 BOZZAO MATTEO 2003 NUOTO VENEZIA 04:06.87
4 2 4 FOGLIA GIANMARCO 2004 TEAM VENETO 04:07.41
5 1 4 NARDI LUDOVICO 1998 NUOTO VENEZIA 04:08.58
6 1 6 POLO ANDREA 2004 RARI NANTES VENEZIA 04:09.22
7 1 1 SCARPA MATTIA 2001 RIVIERA NUOTO 04:09.29
8 1 5 MEMO FRANCESCO 2004 NUOTO VENEZIA 04:13.40
9 3 4 MALUSA LORENZO 2005 NUOTO VENEZIA 04:14.68

10 2 2 FORIN LEONARDO 2002 CENTRO NUOTO STRA 04:18.33
11 3 1 VIANELLO MATTIA 2002 SPORTING CLUB NOALE 04:18.65
12 2 5 VIO MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 04:19.28
13 2 6 VIAN SIMONE 2006 RARI NANTES VENEZIA 04:22.75
14 3 2 DE FAVERI MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 04:22.80
15 3 3 PENZO LORENZO 2004 G.P. NUOTO MIRA 04:29.07
16 4 4 MELE STEFANO 2004 RIVIERA NUOTO 04:31.48
17 3 5 COMIN OMAR 2002 RIVIERA NUOTO 04:33.59
18 4 3 SALVALAIO SIMONE 2006 MIRANO NUOTO 04:36.68
19 2 1 ASARA BARTOLOMEO 2006 G.P. NUOTO MIRA 04:37.34
20 4 2 FARDIN ALBERTO 2005 SPORTING CLUB NOALE 04:42.24
21 4 5 BORTUZZO KEVIN 2006 SPORTING CLUB NOALE 04:47.64
22 5 4 PETRUK YURIJ 2006 RARI NANTES VENEZIA 04:48.49
23 5 3 DORIA LUCA 2004 G.P. NUOTO MIRA 04:55.18
24 4 1 ALBANI DANIELE 2006 NUOTO VENEZIA 04:57.33
25 5 5 VALTAN DAVIDE 2006 NUOTO VENEZIA 05:05.67
26 5 2 FILIPOV NICOLA 2006 G.P. NUOTO MIRA 05:15.54
- 3 6 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 RARI NANTES VENEZIA ASS
- 5 1 INGENITO NICOLO' 2006 NUOTO VENEZIA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org

